
Göran Gustavsson har reagerat på kommunalrådets uttalande

Fp ifrågasätter om en statlig
myndighet lurar kommunen
Publicerad: 14 oktober 2013

Författare: Fredrik Norman

Invånarna måste kunna lita på såväl statliga myndigheter som högt uppsatta
kommunalråd. Detta understryker Folkpartiet i Lindesberg med anledning av
förra veckans rapportering om att Migrationsverket, enligt kommunalrådet
Anders Ceder, skall ha fört kommunen bakom ljuset.

Är det en situation där ord står mot ord, eller finns det dokument som styrker
kommunalrådet Anders Ceders uttalanden kring Migrationsverkets hantering av
asylboenden i Lindesbergs kommun?
Efter LindeNytts rapportering om det nya asylboendet i Gusselby, uttalade sig
kommunalrådet mycket kritiskt mot myndigheten och hävdade att de for med lögner.
(Läs tidigare artikel)
Folkpartiet i Lindesberg har reagerat på fallet. Nu ställer de frågan på sin spets, detta

https://www.lindenytt.com/nyheter/ceder-migrationsverket-lurade-kommunen/


för att reda ut om det verkligen kan vara så illa som kommunalrådet hävdat, att en
statlig myndighet luras och far med lögner eller om det bara är ett politiskt utspel.
Folkpartiets skrivelse finns att läsa i sin helhet nedan.

Lurade Migrationsverket Lindesbergs Kommun?
På ”LindeNytt” publicerat 11 oktober 2013, anger Kommunalrådet b.la: 

”En ren bluff av Migrationsverket, säger kommunalrådet Anders Ceder.
Han menar att Migrationsverket har farit med lögner, lögner som avslöjades när
LindeNytt igår, torsdag, kunde rapportera om planerna på ett nytt, stort asylboende i
Gusselby”

Folkpartiet Lindesberg ifrågasätter om en statlig myndighet lurar kommunen och
sysslar med lögner? Det är av stor vikt att kommunmedborgarna kan lita på såväl
kommunala som statliga myndigheter samt högt uppsatta förtroendevalda
kommunalråd. Följden blir annars ett bristande förtroende för myndigheterna och ett
förakt för det politiska systemet. Det är väl känt att den största gruppen medborgare är
helt ointresserade av politiskt verksamhet vilket är allvarligt ur demokratisk synpunkt.
En rättighet för medborgarna är att det behövs ett klarläggande vad som är sant, då
det finns Kommunalrådet Anders Ceders uppfattning och Migrationsverkets uppfattning.

Några problem att klarlägga detta bör heller inte finnas, det är bara att presentera
minnesanteckningar eller protokoll från samtal mellan myndigheten och
kommunalrådet, som bägge ställer sig bakom. Finns det inga sådana anteckningar så
får man väl konstatera att det är ett politiskt utspel inför nästa års valrörelse. Det kan
möjligen attrahera en del väljare som tycker det är roligt med pajkastning medan andra
tar ännu större avstånd från all politiskt verksamhet
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